
Be
ra

tu
ng

 a
us

lä
nd

is
ch

er
  

St
ud

ie
re

nd
er

A
ns

pr
ec

hp
ar

tn
er

:
St

ud
ie

re
nd

en
pf

ar
re

r H
ei

nr
ic

h 
Bu

sc
h

Te
l. 

09
21

-6
71

20

E-
M

ai
l: 

he
in

ric
h.

bu
sc

h@
el

kb
.d

e

Au
sl

än
di

sc
he

 
St

ud
ie

re
nd

e 
ha

be
n 

di
e 

M
ög

lic
hk

ei
t, 

si
ch

 
in

 
ei

ne
r 

be
so

nd
er

en
 

Le
be

ns
si

tu
at

io
n 

be
ra

te
n 

un
d 

un
te

rs
tü

tz
en

 
zu

 la
ss

en
. T

er
m

in
e 

na
ch

 V
er

ei
nb

ar
un

g

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...

in
te

rn
at

io
na

l

te
am

 u
nd

 k
on

ta
kt

Fi
nd

e 
un

s 
be

i I
ns

ta
gr

am
 &

 F
ac

eb
oo

k 
od

er
 u

nt
er

 w
w

w
.e

sg
-b

ay
re

ut
h.

de

M
öc

ht
es

t D
u 

m
eh

r ü
be

r u
ns

 e
rf

ah
re

n?
 

M
el

de
 D

ic
h 

be
im

 N
ew

sl
et

te
r a

n:
 

es
g.

ba
yr

eu
th

@
el

kb
.d

e 

la
ge

pl
an

 –
 d

u 
fin

de
st

 u
ns

ST
U

BE
 –

 S
tu

di
en

be
gl

ei
t-

pr
og

ra
m

m
 B

ay
er

n
A

ns
pr

ec
hp

ar
tn

er
: 

N
or

be
rt

 B
ru

nn
er

Te
l. 

09
11

-3
66

72
15

 | 
Fa

x 
09

11
-3

66
72

19
E 

-M
ai

l: 
st

ub
e@

m
is

si
on

-e
in

ew
el

t.d
e

ST
U

BE
 

Ba
ye

rn
 

bi
et

et
 

St
ud

ie
re

nd
en

 
au

s 
A

fr
ik

a,
 A

si
en

, L
at

ei
na

m
er

ik
a 

un
d 

O
st

eu
ro

pa
 

di
e 

M
ög

lic
hk

ei
t, 

si
ch

 n
eb

en
 d

em
 S

tu
di

um
 

m
it 

en
tw

ic
kl

un
gs

po
lit

is
ch

en
 

Th
em

en
 

au
se

in
an

de
rz

us
et

ze
n.

 

A
nm

el
du

ng
 u

nd
 a

kt
ue

lle
 T

er
m

in
e:

w
w

w
.m

is
si

on
-e

in
ew

el
t.d

e/
se

rv
ic

e-
un

d-
an

ge
bo

t/
ku

rs
e/

st
ub

e-
ba

ye
rn

/

D
ie

 E
SG

 a
uf

 e
in

en
 K

lic
k

Se
he

n 
w

ir 
un

s 
be

i d
er

 S
ou

p 
Ba

r 
am

 S
on

nt
ag

m
itt

ag
?

So
up

 B
ar

Es
 i

st
 S

on
nt

ag
m

itt
ag

: 
D

u 
ha

st
 L

us
t 

au
f 

ne
ue

 
Le

ut
e,

 
ne

tt
e 

G
es

pr
äc

he
 

un
d 

ei
ne

 
ge

m
ei

ns
am

e 
Su

pp
e,

 d
an

n 
sc

ha
u 

vo
rb

ei
!  

H
er

zl
ic

h 
w

ill
ko

m
m

en
 

un
ab

hä
ng

ig
 

vo
n 

Ko
nf

es
si

on
 o

de
r 

Re
lig

io
n!

 W
ir 

fr
eu

en
 u

ns
 

au
f D

ic
h!

U
nk

os
te

nb
ei

tr
ag

: 3
€P

R
O

G
R

A
M

M
 W

in
tersem

ester 2022/23
w

w
w

.esg
-b

ayreuth
.d

e

Evangelische 
Studierendengem

einde 
B

ayreu
th

/K
u

lm
b

ach

Ba
nk

ve
rb

in
du

ng
Ev

an
g.

-L
ut

h.
 G

es
am

tk
irc

he
ng

em
ei

nd
e 

Ba
yr

eu
th

Co
m

m
er

zb
an

k 
Ba

yr
eu

th
IB

A
N

 D
E5

5 
77

34
 0

07
6 

01
32

 8
00

4 
00

BI
C 

CO
BA

D
EF

FX
XX

Ve
rw

en
du

ng
sz

w
ec

k:
 E

SG
 B

ay
re

ut
h

Ko
nt

ak
t

Ev
an

ge
lis

ch
e 

St
ud

ie
re

nd
en

ge
m

ei
nd

e
Ba

yr
eu

th
Ri

ch
ar

d-
W

ag
ne

r-
St

ra
ße

 2
4

95
44

4 
Ba

yr
eu

th
Te

l: 
+4

9 
(0

)9
21

 6
71

20
Fa

x:
 +

49
 (0

)9
21

 5
15

96
9

E-
M

ai
l: 

es
g.

ba
yr

eu
th

@
el

kb
.d

e 
w

w
w

.e
sg

-b
ay

re
ut

h.
de

W
IL

LK
O

M
M

EN
 –

 W
EL

CO
M

E 
– 

BI
EN

VE
N

U
E 

– 
O

LÁ
H

er
zl

ic
h 

w
ill

ko
m

m
en

 b
ei

 d
er

 E
va

ng
el

is
ch

en
 S

tu
di

er
en

de
ng

em
ei

nd
e 

(E
SG

), 
ei

ne
r 

ju
ng

en
 

G
em

ei
nd

e 
de

r e
va

ng
el

is
ch

-lu
th

er
is

ch
en

 L
an

de
sk

irc
he

 in
 B

ay
er

n 
fü

r S
tu

di
er

en
de

.

Im
 W

in
te

rs
em

es
te

r s
ol

l Z
ei

t s
ei

n,
 ü

be
r e

ig
en

e 
Vo

rs
te

llu
ng

en
, d

en
 G

la
ub

en
 u

nd
 d

as
 L

eb
en

 
na

ch
zu

de
nk

en
. W

ir 
w

er
de

n 
un

se
re

 i
nt

er
re

lig
iö

se
n 

Ko
nt

ak
te

 b
ei

 e
in

em
 i

nt
er

ku
ltu

re
lle

n 
Ko

ch
ab

en
d 

m
it 

M
H

G
 (M

us
lim

is
ch

e 
H

oc
hs

ch
ul

gr
up

pe
) u

nd
 K

H
G

 v
er

tie
fe

n,
 u

ns
 b

ei
 e

in
em

 
in

ha
lts

re
ic

he
n 

Sp
ie

le
ab

en
d 

m
it 

A
m

ne
st

y I
nt

er
na

tio
na

l m
it 

M
en

sc
he

nr
ec

ht
en

 
au

se
in

an
de

rs
et

ze
n 

un
d 

be
i 

ei
ne

r 
Be

ge
gn

un
gs

ta
gu

ng
 m

it 
ös

te
rr

ei
-

ch
is

ch
en

 u
nd

 ts
ch

ec
hi

sc
he

n 
St

ud
ie

re
nd

en
 u

ns
er

e 
H

al
tu

ng
 z

u 
Kr

ie
g 

un
d 

Pa
zi

fis
m

us
 r

efl
ek

tie
re

n.
 D

an
eb

en
 i

st
 Z

ei
t 

fü
r 

G
em

ei
ns

ch
af

t 
be

im
 g

em
ei

ns
am

en
 K

oc
he

n 
un

d 
Es

se
n,

 b
ei

 G
em

ei
nd

ea
be

nd
en

 
un

d 
de

m
 rA

us
ze

itw
oc

he
ne

nd
e 

m
it 

de
r K

H
G

. A
uß

er
de

m
 

fe
ie

rn
 w

ir 
G

ot
te

sd
ie

ns
te

 u
nd

 A
nd

ac
ht

en
 

an
 

be
so

nd
er

en
 

O
rt

en
 

– 
un

d 
vi

el
es

 
m

eh
r..

. V
ie

l S
pa

ß 
be

im
 S

tö
be

rn
!

W
ir 

w
ün

sc
he

n 
D

ir 
ei

n 
ge

lin
ge

nd
es

 
Se

m
es

te
r 

un
d 

fr
eu

en
 u

ns
 a

uf
 D

ic
h!

 
 H

ei
nr

ic
h 

Bu
sc

h,
 S

tu
di

er
en

de
np

fa
rr

er

Pe
rs

ön
lic

he
 

Be
ra

tu
ng

  
un

d 
Se

el
so

rg
e

H
ei

nr
ic

h 
Bu

sc
h

St
ud

ie
re

nd
en

pf
ar

re
r

Te
l. 

09
21

-6
71

20
he

in
ric

h.
bu

sc
h@

el
kb

.d
e

Se
kr

et
ar

ia
t

Sa
bi

ne
 H

or
te

r
M

o/
D

o 
9-

11
 U

hr
 

St
ud

en
tis

ch
e

A
ns

pr
ec

hp
ar

tn
er

D
an

ie
l D

ot
ze

l
M

at
ta

i K
oe

ne
n

W
ar

 in
 P

ea
ce

fu
l T

im
es

Fr
-S

o|
25

.1
1.

-2
7.

11
.|J

ug
en

dh
er

be
rg

e
Be

ge
gn

un
gs

w
oc

he
ne

nd
e 

fü
r t

sc
he

ch
is

ch
e,

 ö
st

er
re

ic
hi

sc
he

 
un

d 
ba

ye
ris

ch
e 

St
ud

ie
re

nd
e

m
it 

sp
an

ne
nd

en
 D

is
ku

ss
io

ne
n,

 
W

or
ks

ho
ps

 u
nd

 G
äs

te
n

Ze
it 

zu
m

 K
en

ne
nl

er
ne

n,
 

Si
gh

ts
ee

in
g 

un
d 

Be
su

ch
 d

es
 

Ba
yr

eu
th

er
 W

ei
hn

ac
ht

sm
ar

kt

Au
ße

rd
em

...
G

et
-t

og
et

he
r

Ei
n 

Ab
en

d,
 d

er
 a

uf
 E

ur
e 

Id
e-

en
 w

ar
te

t: 
sp

on
ta

n 
- k

ul
in

a-
ris

ch
 - 

kr
ea

tiv
. W

ir 
sin

d 
off

en
 

fü
r a

lle
s!

M
el

de
t E

uc
h 

ge
rn

e 
üb

er
 

da
s E

SG
-B

ür
o 

;-)

he
rz

lic
h 

w
ill

ko
m

m
en

 

Er
st

iw
oc

he
ne

nd
e

Sa
|2

2.
10

.|1
0:

00
 U

hr
|E

SG

G
ut

e 
G

es
pr

äc
he

|K
oc

he
n|

St
ad

tr
al

le
y|

 

Ka
ffe

e 
& 

Ku
ch

en
|S

em
es

te
ra

nf
an

gs
-

go
tt

es
di

en
st

|A
us

kl
an

g 
in

 d
er

 K
H

G
 

u.
v.

m
. 

 
An

m
el

du
ng

 b
itt

e 
bi

s 2
0.

10
.

 
So

|2
3.

10
.

W
an

de
ru

ng
 –

 n
äh

er
e 

In
fo

s 

w
er

de
n 

be
ka

nn
tg

eg
eb

en

Ta
iz

ég
eb

et
e

M
o|

7.
11

.|2
0 

U
hr

|K
H

G
M

o|
23

.1
.|2

0 
U

hr
|S

ta
dt

ki
rc

he

G
os

pe
lc

ho
r

M
i|1

9:
45

 U
hr

|K
H

G
w

w
w

.g
os

pe
lc

ho
r.u

ni
-b

ay
-

re
ut

h.
de

D
u 

m
ac

hs
t g

er
ne

 M
us

ik
,

   
   

   
 d

an
n 

m
el

de
 D

ic
h!

 :-
)

D
ie

 E
SG

 B
ay

re
ut

h 
is

t f
ür

 a
lle

 d
a,

 d
ie

 a
n 

de
r U

ni
ve

rs
itä

t B
ay

re
ut

h 
m

it 
de

m
 C

am
pu

s 
Ku

lm
ba

ch
 u

nd
 d

er
 H

oc
hs

ch
ul

e 
fü

r 
ev

an
ge

-
lis

ch
e 

Ki
rc

he
nm

us
ik

 s
tu

di
er

en
, 

le
hr

en
 u

nd
 a

rb
ei

te
n.

 M
it 

de
r 

KH
G

 B
ay

re
ut

h,
 E

m
il-

W
ar

bu
rg

-W
eg

 1
7,

 w
w

w
.k

hg
-in

-b
ay

re
ut

h.
de

, 
ve

rb
in

de
t 

si
e 

ei
ne

 i
nt

en
si

ve
 ö

ku
m

en
is

ch
e 

Zu
sa

m
m

en
ar

be
it.

 
Be

id
e 

G
em

ei
nd

en
 h

ab
en

 n
eb

en
 g

em
ei

ns
am

en
 ö

ku
m

en
is

ch
en

 
G

ot
te

sd
ie

ns
te

n,
 V

er
an

st
al

tu
ng

en
 u

nd
 d

em
 ö

ku
m

en
is

ch
en

 G
os

-
pe

lc
ho

r 
ei

n 
ei

ge
ne

s 
Pr

og
ra

m
m

. D
ie

 ö
ku

m
en

is
ch

e 
Ca

m
pu

sg
e-

m
ei

nd
e 

Ku
lm

ba
ch

 is
t i

m
 E

nt
st

eh
en

.
Ih

r s
ei

d 
al

le
 h

er
zl

ic
h 

w
ill

ko
m

m
en

 in
 E

SG
 u

nd
 K

H
G

 –
 g

le
ic

h 
w

o 
Ih

r s
tu

di
er

t! 
Pf

ar
re

r H
ei

nr
ic

h 
Bu

sc
h 

(E
SG

) u
nd

 P
as

to
ra

lre
fe

re
n-

tin
 B

ar
ba

ra
 G

öb
 (K

H
G

) s
in

d 
ge

rn
e 

A
ns

pr
ec

hp
ar

tn
er

:in
 fü

r E
ur

e 
Be

la
ng

e.
Sc

ha
ut

 v
or

be
i –

 v
ie

lle
ic

ht
 b

ei
 e

in
er

 V
er

an
st

al
tu

ng
 z

u 
Be

gi
nn

 d
es

 
Se

m
es

te
rs

 o
de

r l
ie

be
r s

pä
te

r?
 W

ir 
fre

ue
n 

un
s a

uf
 E

uc
h!

  
  

 -
 E

va
n

g
el

is
ch

e 
St

u
d

ie
re

n
d

en
g

em
ei

n
d

e

R
ic

h
ar

d
-W

ag
n

er
-S

tr
. 

2
4

B
ay

re
u

th



ne
u 

un
d 

ne
ug

ie
ri

g?
N

eu
 in

 B
ay

re
ut

h?
 –

 D
u 

bi
st

 h
er

zl
ic

h 
w

ill
ko

m
-

m
en

 z
u 

al
le

n 
un

se
re

n 
Ve

ra
ns

ta
ltu

ng
en

. 
Be

i 
de

n 
er

st
en

 T
re

ffe
n 

im
 S

em
es

te
r s

te
he

n 
Be

ge
g-

nu
ng

 u
nd

 K
en

ne
nl

er
ne

n 
im

 F
ok

us
 –

 a
uc

h 
fü

r 
N

eu
e 

un
d 

N
eu

gi
er

ig
e.

 W
ir 

fr
eu

en
 u

ns
 a

uf
 D

ic
h!

 
W

en
n 

D
u 

Fr
ag

en
 o

de
r 

A
nl

ie
ge

n 
ha

st
, s

in
d 

w
ir 

vo
m

 E
SG

-T
ea

m
 g

er
ne

 f
ür

 D
ic

h 
da

: 
w

w
w

.e
sg

-
ba

yr
eu

th
.d

e 

Fr
|7

.1
0.

|7
 U

hr
|K

H
G

 F
rü

hs
tü

ck
 fü

r F
rü

hs
ta

rt
er

...
...

fü
r 

N
eu

e 
un

d 
N

eu
gi

er
ig

e,
 d

ie
 g

er
ne

 n
eu

e 
Le

ut
e 

ke
nn

en
le

rn
en

 u
nd

 in
s G

es
pr

äc
h 

ko
m

m
en

So
|9

.1
0.

|1
2 

U
hr

|E
SG

 S
ou

p 
Ba

r s
.u

.

M
i|1

2.
10

.|7
 U

hr
|E

SG
 F

rü
hs

tü
ck

 fü
r F

rü
hs

ta
rt

er

M
i|1

9.
10

.|2
0 

U
hr

|E
SG

 W
el

co
m

e-
A

be
nd

 s.
u.

Sa
|2

2.
10

.|1
0.

00
 U

hr
|E

SG
 &

 K
H

G
Ke

nn
en

le
rn

ta
g 

(n
ic

ht
 n

ur
) f

ür
 E

rs
ts

em
es

te
r

Be
gi

nn
 &

 W
ar

m
in

g-
up

 |
 M

itt
ag

es
se

n 
| 

Tu
rm

-
bl

ic
k 

St
ad

tk
irc

he
 | 

Kr
im

i-S
ta

dt
ra

lle
y 

| K
aff

ee
 &

 
Ku

ch
en

 | 
Ku

rz
in

fo
s Z

en
tr

al
e 

St
ud

ie
nb

er
at

un
g 

&
 

In
te

rn
at

io
na

l O
ffi

ce
 u

.a
.

U
nk

os
te

nb
ei

tr
ag

: 7
 €

 in
kl

. V
er

pfl
eg

un
g

An
m

el
du

ng
 zu

m
 K

en
ne

nl
er

nt
ag

 p
er

 E
-M

ai
l o

de
r 

in
 d

en
 B

ür
os

 d
er

 b
ei

de
n 

G
em

ei
nd

en
 b

is
 2

0.
10

.

Sa
|2

2.
10

.|1
9.

00
 U

hr
|K

H
G

Ö
ku

m
en

is
ch

er
 S

em
es

te
ra

nf
an

gs
go

tt
es

di
en

st
 

Sa
|2

3.
10

.|n
äh

er
e 

In
fo

s 
s. 

H
om

ep
ag

e
W

an
de

ru
ng

 ru
nd

 u
m

 K
ul

m
ba

ch

en
ga

gi
er

t.s
pa

nn
en

d.
ge

m
ei

ns
am

Zu
sa

m
m

en
 k

oc
he

n 
un

d 
es

se
n,

 r
ed

en
 u

nd
 d

is
-

ku
tie

re
n,

 s
in

ge
n 

od
er

 k
re

at
iv

 s
ei

n,
 n

eu
e 

Le
ut

e 
ke

nn
en

le
rn

en
 u

nd
 e

tw
as

 g
em

ei
ns

am
 u

nt
er

-
ne

hm
en

 u
.v

.m
. 

W
ir 

fr
eu

en
 u

ns
 a

uf
 D

ic
h 

be
i 

un
se

re
n 

G
em

ei
nd

ea
be

nd
en

 i
n 

de
r 

Re
ge

l 
am

 
M

itt
w

oc
h 

od
er

 F
re

ita
g.

 W
en

n 
m

ög
lic

h 
st

ar
te

n 
w

ir 
in

 d
ie

 A
be

nd
e 

ge
se

lli
g 

un
d 

ko
ch

en
 (a

b 
ca

. 
18

 U
hr

) u
nd

 e
ss

en
 (a

b 
ca

. 1
9 

U
hr

) g
em

ei
ns

am
. 

U
m

 2
0 

U
hr

 s
te

ig
en

 w
ir 

in
s 

Th
em

a 
ei

n.
 D

u 
bi

st
 

he
rz

lic
h 

w
ill

ko
m

m
en

 u
nd

 k
an

ns
t 

te
iln

eh
m

en
, 

w
ie

 e
s D

ir 
ze

itl
ic

h 
pa

ss
t –

 e
rs

t z
um

 T
he

m
a 

 o
de

r 
sc

ho
n 

zu
m

 E
ss

en
 o

de
r 

ga
r 

zu
m

 K
oc

he
n.

 (
W

ir 
fr

eu
en

 u
ns

 b
ei

m
 E

ss
en

 im
m

er
 ü

be
r 

sp
on

ta
ne

 
Te

iln
eh

m
er

:in
ne

n 
;-)

, b
es

se
r p

la
ne

n 
kö

nn
en

 w
ir,

 
w

en
n 

Ih
r v

or
he

r k
ur

z 
Be

sc
he

id
 g

eb
t.)

19
.1

0.
 (M

i) 
W

el
co

m
e-

A
be

nd
W

ir 
st

oß
en

 a
uf

 d
as

 S
em

es
te

r 
an

! 
Ba

rb
et

rie
b,

 
Ki

ck
er

 u
nd

 S
al

on
 la

de
n 

zu
 G

es
pr

äc
he

n 
&

 z
um

 
Ke

nn
en

le
rn

en
 e

in
.

26
.1

0.
 (M

i) 
Sp

ee
d-

D
at

in
g-

D
is

cu
ss

io
n

M
ite

in
an

de
r 

ko
m

m
en

 
w

ir 
ni

ed
rig

sc
hw

el
lig

 
üb

er
 

in
te

re
ss

an
te

 
ak

tu
el

le
 

ge
se

lls
ch

af
tli

ch
e 

un
d 

po
lit

is
ch

e 
Th

em
en

 in
s 

G
es

pr
äc

h.
 W

ir 
fr

eu
-

en
 u

ns
 a

uf
 D

ei
ne

 S
ic

ht
 d

er
 D

in
ge

 u
nd

 D
ic

h!
 

4.
11

. (
Fr

) K
oc

ha
be

nd
 m

it 
M

H
G

 &
 K

H
G

M
ite

in
an

de
r 

ko
ch

en
, e

ss
en

 u
nd

 i
ns

 G
es

pr
äc

h 
ko

m
m

en
...

 –
 N

ac
h 

un
se

re
n 

er
st

en
 in

te
rr

el
ig

iö
-

se
n 

un
d 

in
te

rk
ul

tu
re

lle
n 

Be
ge

gn
un

ge
n 

m
it 

de
r 

M
us

lim
is

ch
en

 H
oc

hs
ch

ul
gr

up
pe

 im
 v

er
ga

ng
e-

ne
n 

Se
m

es
te

r v
er

tie
fe

n 
w

ir 
un

s.

9.
11

. (
M

i) 
Sp

ie
le

ab
en

d 
m

it 
In

ha
lt

Ei
n 

sp
ie

le
ris

ch
er

 A
be

nd
 m

it 
A

m
ne

st
y 

In
te

rn
at

i-
on

al
 u

nd
 e

rn
st

ha
ft

en
 In

ha
lte

n

16
.1

1.
 (M

i) 
Fi

lm
- u

nd
 D

is
ku

ss
io

ns
ab

en
d 

M
ith

ilf
e 

de
s 

Fi
lm

s „
M

ad
e 

in
 B

an
gl

ad
es

h“
 s

et
ze

n 
w

ir 
un

s 
m

it 
de

n 
Ar

be
its

be
di

ng
un

ge
n 

de
r T

ex
til

-
in

du
st

rie
, F

ra
ue

nr
ec

ht
en

 u
nd

 g
lo

ba
le

r 
G

er
ec

h-
tig

ke
it 

au
se

in
an

de
r.

23
.1

1.
 (M

i) 
G

et
-t

og
et

he
r

Ei
n 

A
be

nd
 fü

r 
un

s 
- o

hn
e 

vo
n 

vo
rn

he
re

in
 fe

st
-

st
eh

en
de

s 
Pr

og
ra

m
m

, a
be

r o
ffe

n 
fü

r s
po

nt
an

e 
Id

ee
n.

.. 
La

ss
 D

ic
h 

üb
er

ra
sc

he
n 

un
d 

se
i d

ab
ei

!

2.
12

. (
Fr

) F
ai

r-T
ra

de
- &

 K
ak

ao
-A

be
nd

Ei
n 

in
fo

rm
at

iv
er

 u
nd

 s
üß

er
 A

be
nd

 ru
nd

 u
m

 d
as

 
Th

em
a 

Fa
ir-

Tr
ad

e 
(in

 K
oo

p.
 m

it 
BA

G
S)

7.
12

. (
M

i) 
Pl

ät
zc

he
nb

ac
ke

n 
im

 A
dv

en
t

16
.1

2.
 (F

r)
 W

al
dw

ei
hn

ac
ht

21
.1

2.
 (M

i) 
G

et
-t

og
et

he
r (

s.o
.)

11
.1

. (
M

i) 
Sc

hl
itt

sc
hu

hl
au

fe
n

M
it 

Sc
hw

un
g 

st
ar

te
n 

w
ir 

in
 d

as
 n

eu
e 

Ja
hr

 u
nd

 
ge

he
n 

ge
m

ei
ns

am
 e

is
la

uf
en

 im
 E

is
st

ad
io

n.

18
.1

. (
M

i) 
Pl

an
-S

pi
el

 E
SG

Be
i e

in
em

 lo
ck

er
en

 A
be

nd
 sa

m
m

el
n 

w
ir 

Id
ee

n 
fü

r 
ei

n 
ab

w
ec

hs
lu

ng
sr

ei
ch

es
 u

nd
 a

tt
ra

kt
iv

es
 S

oS
e.

27
.1

. (
Fr

) T
an

za
be

nd
Lu

st
 a

uf
 e

in
en

 fl
ot

te
n 

Ta
nz

ab
en

d?
 D

an
n 

sc
ha

u 
vo

rb
ei

! S
ta

nd
ar

dt
än

ze
 o

de
r D

is
co

 - 
fü

r j
ed

e:
n 

is
t 

et
w

as
 d

ab
ei

! (
ke

in
e 

Vo
rk

en
nt

ni
ss

e 
er

fo
rd

er
lic

h)

1.
2.

 (M
i) 

G
et

-t
og

et
he

r (
s.o

.)

So
|9

.1
0.

|3
0.

10
.|2

0.
11

.|2
2.

1.
|1

2 
U

hr
So

up
-B

ar
Es

 is
t S

on
nt

ag
m

itt
ag

: D
u 

ha
st

 L
us

t a
uf

 
ne

ue
 L

eu
te

, n
et

te
 G

es
pr

äc
he

 u
nd

 
ei

ne
 g

em
ei

ns
am

e 
Su

pp
e,

 d
an

n 
ko

m
m

 in
 d

ie
 E

SG
! W

ir 
fr

eu
en

 u
ns

 
au

f D
ic

h!
 (U

nk
os

te
nb

ei
tr

ag
: 3

 €
)

Ak
tu

el
le

 P
ro

gr
am

m
in

fo
rm

at
io

ne
n 

au
f 

w
w

w
.e

sg
-b

ay
re

ut
h.

de

be
so

nd
er

es
25

.1
1.

-2
7.

11
. (

Fr
-S

o)
 W

ar
 in

 P
ea

ce
fu

l T
im

es
Be

ge
gn

un
gs

w
oc

he
ne

nd
e 

fü
r 

ts
ch

ec
hi

sc
he

, 
ös

te
rr

ei
ch

is
ch

e 
un

d 
ba

ye
ris

ch
e 

St
ud

ie
re

nd
e 

in
 d

er
 Ju

ge
nd

he
rb

er
ge

 B
ay

re
ut

h
D

as
 T

re
ffe

n 
re

fle
kt

ie
rt

 a
nl

äs
sl

ic
h 

de
s 

U
kr

a-
in

ek
rie

gs
 d

ie
 e

ig
en

e 
H

al
tu

ng
 z

u 
Kr

ie
g 

un
d 

Pa
zi

fis
m

us
. V

er
tie

fe
nd

e 
W

or
ks

ho
ps

 b
el

eu
ch

-
te

n 
ve

rs
ch

ie
de

ns
te

 A
sp

ek
te

 w
ie

 d
ie

 j
ew

ei
ls

 
ei

ge
ne

 k
irc

hl
ic

he
 T

ra
di

tio
n,

 p
ol

iti
sc

he
 F

ra
-

ge
st

el
lu

ng
en

, d
ie

 e
ig

en
e 

so
zi

al
e 

Ve
ra

nt
w

or
-

tu
ng

, d
ie

 jo
ur

na
lis

tis
ch

e 
Si

ch
t 

au
f K

rie
g 

un
d 

Fr
ie

de
ns

be
w

eg
un

ge
n.

 N
at

ür
lic

h 
st

eh
en

 a
uc

h 
Si

gh
ts

ee
in

g,
 d

er
 B

ay
re

ut
he

r W
ei

hn
ac

ht
sm

ar
kt

 
un

d 
fre

ie
 Z

ei
t f

ür
 B

eg
eg

nu
ng

 u
nd

 g
em

ei
ns

a-
m

e 
U

nt
er

ne
hm

un
ge

n 
au

f d
em

 P
ro

gr
am

m
.

O
rt

: J
ug

en
dh

er
be

rg
e 

Ba
yr

eu
th

U
nk

os
te

nb
ei

tr
ag

: 4
0 

€
Bi

tt
e 

an
m

el
de

n 
bi

s 
21

.1
0.

N
äh

er
e 

In
fo

s 
un

d 
A

nm
el

du
ng

 a
uf

 

So
|2

7.
11

.|1
1:

15
 U

hr
|S

pi
ta

lk
irc

he
Ev

an
ge

lis
ch

er
 H

oc
hs

ch
ul

go
tt

es
di

en
st

m
it 

St
ud

ie
re

nd
en

 
de

r 
ts

ch
ec

hi
sc

h-
ös

te
rr

ei
-

ch
isc

h-
ba

ye
ris

ch
en

 B
eg

eg
nu

ng
st

ag
un

g 
un

d 
Pf

ar
re

r 
i.R

. P
av

el
 R

um
l, 

O
be

rs
tle

ut
na

nt
 d

er
 

Re
se

rv
e 

un
d 

M
ili

tä
rg

ei
st

lic
he

r d
er

 ts
ch

ec
hi

-
sc

he
n 

A
rm

ee

Fr
-S

o|
13

.1
.-1

5.
1.

|H
oc

hs
ta

hl
rA

us
ze

it
-W

oc
he

ne
nd

e
G

em
ei

ns
am

 m
it 

de
r K

H
G

 e
in

 W
oc

he
ne

nd
e 

in
 

de
r F

rä
nk

is
ch

en
 S

ch
w

ei
z m

it 
Sp

ie
le

n,
 S

in
ge

n,
 

W
an

de
rn

...
 –

 v
ie

l G
em

ei
ns

ch
af

t e
be

n.
 ;-

)

sp
ir

itu
al

itä
t

M
or

ge
na

nd
ac

ht
  „

be
t &

 b
re

ak
fa

st
“

W
ir 

st
ar

te
n 

m
it 

Li
ed

er
n,

 G
ed

an
ke

n 
un

d 
G

eb
et

 in
 

di
e 

W
oc

he
 u

nd
 e

in
em

 g
em

ei
ns

am
en

 F
rü

hs
tü

ck
! 

O
b 

D
u 

sc
ho

n 
da

 w
ar

st
 o

de
r e

in
fa

ch
 m

al
 d

ab
ei

 
se

in
 w

ill
st

, s
ch

au
 v

or
be

i! 
W

ir 
fr

eu
en

 u
ns

.
M

o|
7 

U
hr

|1
4-

tä
gi

g|
ES

G
 (i

m
 W

ec
hs

el
 m

it 
KH

G
)

17
.1

0.
|3

1.
10

.|1
4.

11
.|2

8.
11

.|1
2.

12
. |

9.
1.

 |2
3.

1.

Sa
|2

2.
10

.|1
9 

U
hr

|K
H

G
Ö

ku
m

en
is

ch
er

 S
em

es
te

ra
nf

an
gs

go
tt

es
di

en
st

m
it 

de
m

 G
os

pe
lc

ho
r,

da
na

ch
 B

ar
be

tr
ie

b 
un

d 
Pi

zz
ae

ss
en

.

M
i|3

0.
11

.|1
9 

U
hr

|Ö
BG

Ö
ku

m
en

is
ch

e 
A

nd
ac

ht
 m

it 
de

m
 S

w
ah

ili
 C

ho
r

So
|1

1.
12

.|1
9:

30
 U

hr
 |I

ri
sh

 P
ub

 D
ub

lin
er

SE
C:

 S
un

da
y 

Ev
en

in
g 

Ch
ur

ch
 m

it 
G

os
pe

lc
ho

r
In

 d
er

 R
ei

he
 d

er
 S

un
da

y 
Ev

en
in

g 
Ch

ur
ch

 im
 D

u-
bl

in
er

 g
es

ta
lte

n 
ES

G
 u

nd
 K

H
G

 d
ie

se
n 

ad
ve

nt
li-

ch
en

 G
ot

te
sd

ie
ns

t i
n 

be
so

nd
er

er
 A

tm
os

ph
är

e.

Fr
|1

6.
12

.|1
9 

U
hr

|N
äh

er
e 

In
fo

s s
ie

he
 H

om
ep

ag
e

Ö
ku

m
en

is
ch

e 
W

al
dw

ei
hn

ac
ht

Ei
ne

 s
tim

m
un

gs
vo

lle
 W

ei
hn

ac
ht

 m
it 

Fe
ue

r, 
Ad

-
ve

nt
sl

ie
de

rn
, M

us
ik

 u
nd

 im
 A

ns
ch

lu
ss

 P
un

sc
h 

un
d 

G
lü

hw
ei

n.

Fr
|1

0.
2.

|1
9 

U
hr

 |S
ta

dt
ki

rc
he

Ö
ku

m
en

is
ch

er
 S

em
es

te
rs

ch
lu

ss
go

tt
es

di
en

st
 

m
it 

de
m

 G
os

pe
lc

ho
r

Ö
ku

m
en

is
ch

es
 T

ai
zé

ge
be

t
M

o|
7.

11
.|2

0 
U

hr
|K

H
G

M
o|

23
.1

.|2
0 

U
hr

|S
ta

dt
ki

rc
he

Sa
|2

2.
10

.|2
6.

11
.|1

7.
12

.|2
8.

1.
|2

5.
2.

|1
7 

U
hr

In
te

rn
at

io
na

le
r G

ot
te

sd
ie

ns
t, 

St
ad

tk
irc

he
G

ot
te

sd
ie

ns
t 

m
it 

m
eh

rs
pr

ac
hi

ge
r 

Li
tu

rg
ie

 u
nd

 
m

it 
en

gl
is

ch
er

 u
nd

 d
eu

ts
ch

er
 P

re
di

gt
.

So
|1

1:
15

 U
hr

|S
pi

ta
lk

irc
he

Jü
ng

er
 a

uf
 d

er
 K

an
ze

l
16

.1
0.

 A
nn

a-
N

ic
ol

e 
H

ei
nr

ic
h,

 P
rä

se
s E

KD
-S

yn
od

e
20

.1
1.

 V
ik

ar
 B

er
nh

ar
d 

Ba
m

m
es

se
l, 

Lu
th

er
ki

rc
he

ch
or

G
em

ei
ns

am
 s

in
ge

n,
 a

uf
tr

et
en

, f
ei

er
n.

.. 
G

os
pe

lc
ho

r 
de

r 
Ba

yr
eu

th
er

 
St

ud
ie

re
nd

en
-

ge
m

ei
nd

en
: 

M
i|1

9:
45

 U
hr

|K
H

G
, E

m
il-

W
ar

bu
rg

-W
eg

 1
7

w
w

w
.g

os
pe

lc
ho

r.u
ni

-b
ay

re
ut

h.
de

in
te

re
ss

en
Sp

ie
le

kr
ei

s
M

o|
Fr

|a
b 

19
 U

hr
|E

SG
Ä

lte
re

 S
em

es
te

r 
un

d 
St

ud
ie

re
nd

e 
tr

eff
en

 s
ic

h 
un

d 
st

ar
te

n 
sp

ie
le

ris
ch

 i
ns

 W
oc

he
ne

nd
e/

di
e 

W
oc

he
: b

ay
re

ut
he

r-
sp

ie
le

kr
ei

s@
w

eb
.d

e

A
m

ne
st

y 
In

te
rn

at
io

na
l

D
i|2

0 
U

hr
|E

SG
 

ko
nt

ak
t@

am
ne

st
y-

ba
yr

eu
th

.d
e

le
rn

ca
fé

Ei
n 

Ra
um

 d
er

 S
til

le
 z

um
 L

er
ne

n 
– 

m
itt

en
 in

 d
er

 
St

ad
t, 

ei
ne

n 
gu

te
n 

Ka
ffe

e 
od

er
 Te

e 
un

d 
ei

n 
pa

ar
 

G
le

ic
hg

es
in

nt
e 

;-)
 K

om
m

 v
or

be
i u

nd
 p

ro
bi

er
 e

s 
au

s. 
N

äh
er

e 
In

fo
s 

au
f w

w
w

.e
sg

-b
ay

re
ut

h.
de

O
K

TO
B

ER
Fr

|7
.1

0.
|7

 U
hr

|K
H

G
Ö

ku
m

en
is

ch
es

 F
rü

hs
tü

ck
 fü

r F
rü

hs
ta

rt
er

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.
So

|9
.1

0.
|1

2 
U

hr
|E

SG

So
up

 B
ar

 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

M
i|1

2.
10

.|7
 U

hr
|E

SG
Ö

ku
m

en
is

ch
es

 F
rü

hs
tü

ck
 fü

r F
rü

hs
ta

rt
er

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.
So

|1
6.

10
.|1

1:
15

 U
hr

|S
ta

dt
ki

rc
he

Jü
ng

er
 a

uf
 d

er
 K

an
ze

l m
it 

de
r P

rä
se

s d
er

 
EK

D
-S

yn
od

e 
An

na
-N

ic
ol

e 
H

ei
nr

ic
h 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.
M

o|
17

.1
0.

|7
 U

hr
|E

SG

M
or

ge
na

nd
ac

ht
 „B

et
 &

 B
re

ak
fa

st
“ 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.
M

i|1
9.

10
.|1

9 
U

hr
|E

SG
W

el
co

m
e-

Ab
en

d
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

Sa
|2

2.
10

.|1
0 

U
hr

|E
SG

&
KH

G
Ke

nn
en

le
rn

ta
g 

(n
ic

ht
 n

ur
) f

ür
 E

rs
ts

em
es

te
r

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.
Sa

|2
2.

10
.|1

9 
U

hr
|K

H
G

Ö
ku

m
. S

em
es

te
ra

nf
an

gs
go

tt
es

di
en

st
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

So
|2

3.
10

.|N
äh

er
e 

In
fo

s s
ie

he
 H

om
ep

ag
e

Ö
ku

m
en

is
ch

e 
W

an
de

ru
ng

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.
M

i|2
6.

10
.|2

0 
U

hr
|E

SG
Sp

ee
d-

D
at

in
g 

D
is

cu
ss

io
n

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. 
Fr

-S
o|

28
.-3

0.
10

.|K
H

G
Ju

bi
lä

um
 3

0 
(3

2)
 Ja

hr
e 

G
os

pe
lc

ho
r

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.
So

|3
0.

10
.|1

2 
U

hr
|E

SG

So
up

 B
ar

 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

M
o|

31
.1

0.
|7

 U
hr

|E
SG

M
or

ge
na

nd
ac

ht
 „B

et
 &

 B
re

ak
fa

st
“ 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.

N
O

V
EM

B
ER

Fr
|4

.1
1.

|1
8 

U
hr

|E
SG

In
te

rk
ul

tu
re

lle
r K

oc
ha

be
nd

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.
M

i|7
.1

1.
|2

0 
U

hr
|K

H
G

Ö
ku

m
en

is
ch

es
 T

ai
zé

-G
eb

et
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

M
i|9

.1
1.

|2
0 

U
hr

|E
SG

Sp
ie

le
ab

en
d 

m
it 

In
ha

lt
(z

us
am

m
en

 m
it 

A
m

ne
st

y 
In

te
rn

at
io

na
l)

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.
M

o|
14

.1
1.

|7
 U

hr
|E

SG

M
or

ge
na

nd
ac

ht
 „B

et
 &

 B
re

ak
fa

st
“ 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.
M

i|1
6.

11
.|2

0 
U

hr
|E

SG

Fi
lm

- u
nd

 D
is

ku
ss

io
ns

ab
en

d 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

So
|2

0.
11

.|1
1:

15
 U

hr
|S

pi
ta

lk
irc

he

Jü
ng

er
 a

uf
 d

er
 K

an
ze

l 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

So
|2

0.
11

.|1
2 

U
hr

|E
SG

So
up

 B
ar

 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

M
i|2

3.
11

.|2
0 

U
hr

|E
SG

G
et

-t
og

et
he

r
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

Fr
-S

o|
25

.-2
7.

11
.|J

ug
en

dh
er

be
rg

e

W
ar

 in
 P

ea
ce

fu
l T

im
es

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.
Sa

|2
6.

11
.|1

7 
U

hr
|S

ta
dt

ki
rc

he

In
te

rn
at

io
na

le
r G

ot
te

sd
ie

ns
t 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.
So

|2
7.

11
.|1

1:
15

 U
hr

|S
pi

ta
lk

irc
he

Ev
an

ge
lis

ch
er

 H
oc

hs
ch

ul
go

tt
es

di
en

st
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

M
o|

28
.1

1.
|7

 U
hr

|E
SG

M
or

ge
na

nd
ac

ht
 „B

et
 &

 B
re

ak
fa

st
“ 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.
M

i|3
0.

11
.|1

9 
U

hr
|Ö

BG

Ö
ku

m
en

is
ch

e 
Ad

ve
nt

sa
nd

ac
ht

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. 

D
EZ

EM
B

ER
Fr

|2
.1

2.
|2

0 
U

hr
|E

SG

Fa
ir-

Tr
ad

e 
&

 K
ak

ao
-A

be
nd

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.
D

i|6
.1

2.
|1

9 
U

hr
|K

H
G

W
ei

hn
ac

ht
sf

ei
er

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.
M

i|7
.1

2.
|1

9 
U

hr
|E

SG
Pl

ät
zc

he
n 

ba
ck

en
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

So
|1

1.
12

.|1
9:

30
 U

hr
|D

ub
lin

er

SE
C 

Su
nd

ay
-E

ve
ni

ng
-C

hu
rc

h
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

M
o|

12
.1

2.
|7

 U
hr

|E
SG

M
or

ge
na

nd
ac

ht
 „B

et
 &

 B
re

ak
fa

st
“ 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.
Fr

|1
6.

12
.|2

0 
U

hr
|

Ö
ku

m
en

is
ch

e 
W

al
dw

ei
hn

ac
ht

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. 
Sa

|1
7.

12
.|1

7 
U

hr
|S

ta
dt

ki
rc

he

In
te

rn
at

io
na

le
r G

ot
te

sd
ie

ns
t 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.
M

i|2
1.

12
.|2

0 
U

hr
|E

SG
G

et
-t

og
et

he
r

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.
 JA

N
U

A
R

M
o|

9.
1.

|7
 U

hr
|E

SG

M
or

ge
na

nd
ac

ht
 „B

et
 &

 B
re

ak
fa

st
“ 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.
M

i|1
1.

1.
|1

9 
U

hr
|E

SG
 (T

re
ffp

un
kt

 &
 A

be
nd

es
se

n)

Sc
hl

itt
sc

hu
hl

au
fe

n
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

Fr
-S

o|
13

.1
.-1

5.
1.

|H
oc

hs
ta

hl
rA

us
ze

itw
oc

he
ne

nd
e

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. 
M

i|1
8.

1.
|2

0 
U

hr
|E

SG
Pl

an
-S

pi
el

 E
SG

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. 
So

|2
2.

1.
|1

2 
U

hr
|E

SG

So
up

 B
ar

 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

M
o|

23
.1

.|7
 U

hr
|E

SG

M
or

ge
na

nd
ac

ht
 „B

et
 &

 B
re

ak
fa

st
“ 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.
M

o|
23

.1
.|2

0 
U

hr
|S

ta
dt

ki
rc

he

Ö
ku

m
en

is
ch

es
 T

ai
zé

-G
eb

et
 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.
Fr

|2
7.

1.
|2

0 
U

hr
|E

SG
Ta

nz
ab

en
d

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.
Sa

|2
8.

1.
|1

7 
U

hr
|S

ta
dt

ki
rc

he

In
te

rn
at

io
na

le
r G

ot
te

sd
ie

ns
t 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.

FE
B

RU
A

R
M

i|1
.2

.|2
0 

U
hr

|E
SG

G
et

-t
og

et
he

r
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

Fr
|1

0.
2.

|1
9 

U
hr

|S
ta

dt
ki

rc
he

Ö
ku

m
. S

em
es

te
rs

ch
lu

ss
go

tt
es

di
en

st
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.


